
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21182 – Poz. 3898, 3899

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 
pkt 1 lit. „a” oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) Rada Miejska w 
Sierakowie uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Na targowisku przy zbiegu ulic Ogrodowej i Da-
szyńskiego - 6,00 zł.
2. Na placu targowym na terenie Ośrodka Wy-
poczynku i Rekreacji w Sierakowie oraz na placu 
targowym na terenie Ośrodka Szkoleniowo - Rekre-
acyjnego TKKF w Sierakowie - 22,00 zł.
3. Na targowisku przy ulicy Kowalskiej (działki 
ewidenc. nr 1309, 1317, 1356).
- w przypadku zajęcia 1 stanowiska - 22,00 zł,
- w przypadku zajęcia 1/2 stanowiska - 11,00 zł,
- w przypadku zajęcia 1/4 stanowiska - 6,00 zł.
4. W przypadku sprzedaży w innych miejscach - 
110,00 zł.

§2.1. Inkasentami opłaty targowej pobieranej na:
a) targowiskach usytuowanych przy ul. Kowal-
skiej i u zbiegu ulic Ogrodowej i Daszyńskiego 
jest Bogusław Nowak,
b) targowisku na terenie Ośrodka Wypoczynku i 
Rekreacji w Sierakowie jest dyrektor Ośrodka 
Wypoczynku i Rekreacji,
c) targowisku na terenie Ośrodka TKKF jest dy-

rektor Ośrodka Towarzystwa Krzewienia Kul-
tury Fizycznej i Sportu.

2. Wynagrodzenie inkasenta ustala się na 25% za-
inkasowanej kwoty.
3. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi 
w ciągu miesiąca następującego po terminie płatno-
ści opłaty.
4. Z zainkasowanych kwot opłaty targowej, inka-
sent rozlicza się do 10-tego dnia każdego miesiąca 
za miesiąc poprzedni.
5. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielne-
go potrącania swojego wynagrodzenia.

§3. Organizację handlu na targowiskach przy ul. 
Kowalskiej i u zbiegu ulic Ogrodowej i Daszyńskie-
go określa regulamin targowisk zatwierdzony przez 
Radę Miejską.

§4. Traci moc uchwała Nr XV/87/07 z dnia 29 
listopada 2007 r. w sprawie opłaty targowej.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Sieraków.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie poczynając 
od roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w 
Sierakowie uchwala, co następuje:

§1. We wsi Lutom, gmina Sieraków, nadaje się 
ulicy - oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 
Nr l do uchwały - nazwę - „Za Lasem”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Sieraków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

3898

UCHWAŁA Nr XXXVII/235/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: opłaty targowej

3899

UCHWAŁA Nr XXXVII/236/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy położonej na terenie gminy Sieraków



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21183 – Poz. 3899


